

**E-AUCTION SALE-NOTICE FOR ASSETS OF
TAURUS AGILE TECHNOLOGY CORPORATION PRIVATE LIMITED-IN LIQUIDATION
CIN:U29299DL2005PTC139681**

(Sale of Assets under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

The Assets of the Company in Liquidation are being sold on **“AS IS WHERE IS, AS IS WHAT IS, WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS”**

Consolidated Lot	Details of Assets of Corporate Debtor i.e. Taurus Agile Technology Corporation Private Limited- Village Lalru, Handesra Road, Punjab	Reserve Price (Rs. in Crores)	Earnest Money Deposit (Rs in Crores)	E-Auction Date & Time
A	Land & Building and Plant & Machinery including all Furniture, Fixtures, Equipment & Stock	18.11	1.81	March 17th, 2021 (Wednesday) Timings 3 PM to 5 PM

Last date to apply for EOI is March 16th, 2021 till 6pm.

Interested applicants may refer to the Complete E-Auction Process document containing details of terms and conditions of the E-Auction available on www.primusresolutions.in. The Liquidator has right to cancel or extend or modify etc. any of the terms of E-auction at any time. The Liquidator has the right to reject any bid without assigning any reasons.

For any query regarding E-Auction, contact: **Mr. Subhash Kumar Kundra at +91 9540007506 or E-mail: taurusagile@primusresolutions.in**

Mr. Subhash Kumar Kundra

Liquidator- Taurus Agile Technology Corporation Private Limited
IBBI Regn. No: IBBI/IPA-002/IP-N00399/2017-2018/11174
Communication Address: C4E/135, Janakpuri, New Delhi- 110058

Email ID: taurusagile@primusresolutions.in;

Contact No.: +91 9540007506

Date: 27.02.2021

Place: New Delhi

**टौरस एजाइल टेक्नोलॉजी कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड- परिसमापनाधीन
की आस्तियों हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना**

सीआईएन: U29299DL2005PTC139681

(ऋण शोध अक्षमता एवं दिवालिया संहिता, 2016 के तहत आस्तियों की बिक्री)

परिसमापनाधीन कम्पनी के आस्तियों की बिक्री "जहाँ है जैसे है, जो भी है वही है तथा उपचार रहित आधार" पर की जा रही है।

एकीकृत लॉट	कॉर्पोरेट देनदार अर्थात टौरस एजाइल टेक्नोलॉजी कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड-ग्राम लालरू, हंदसारा रोड, पंजाब की आस्तियों का विवरण	आरक्षित मूल्य (रु. करोड़ में)	जमा धरोहर राशि (रु. करोड़ में)	ई-नीलामी की तिथि एवं समय
ए	भूमि तथा भवन एवं प्लांट तथा मशीनरी सहित समस्त फर्नीचर, फिक्सचर, उपकरण तथा स्टॉक	18.11	1.81	17 मार्च, 2021 (बुधवार) समय 3 बजे अप. से 5 बजे अप. तक

ईओआई आवेदन करने की अन्तिम तिथि 16 मार्च, 2021 को 6 बजे अप. तक है।

इच्छुक आवेदक ई-नीलामी के नियम एवं शर्तों के विवरण वाले सम्पूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज का सन्दर्भ ले सकते हैं जो www.primusresolutions.in पर उपलब्ध है। परिसमापक को किसी भी समय ई-नीलामी के किसी भी नियम को निरस्त या विस्तारित या संशोधित आदि करने का अधिकार है। परिसमापक को बिना कोई कारण बताये किसी संविदा को अस्वीकार करने का अधिकार है।

ई-नीलामी के सम्बन्ध में किसी पूछताछ के लिए सम्पर्क करें: श्री सुभाष कुमार कुंद्रा, +91 9540007506 या ई-मेल: taurusagile@primusresolutions.in.

श्री सुभाष कुमार कुंद्रा

परिसमापक- टौरस एजाइल टेक्नोलॉजी कॉर्पोरेशन प्राइवेट लिमिटेड

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-002/IP-N00399/2017-2018/11174

सम्पर्क पता: सी-4-ई/135, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, दिल्ली

ई-मेल आईडी: taurusagile@primusresolutions.in

तिथि: 01.03.2021

स्थान: नई दिल्ली

सम्पर्क नं.: +91 9540007506